

# BASIN KUPÖRLERİ

01 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# KYGM Spor oyunları başlıyor



**KYK** Masa Tenisi Bölge Şampiyonası 29-30 Nisan tarihleri arasında Kırşehir'de gerçekleştirilecek...

**Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**nün geleneksel spor turnuvaları bu yıl on üç farklı branşta "**Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları**" adı altında düzenleniyor.

Atletizm, badminton, basketbol, bilyardo, bilek güreşi, futbol, geleneksel Türk okçuluğu, halk oyunları, kort tenisi, masa tenisi, satranç, voleybol ve yüzme olmak üzere tam on üç ayrı dalda düzenlenecek olimpiyatlarda gençler iller arası müsabakalarda kıyasıya mücadele edecek.

Futbol, voleybol, basketbol ve masa tenisi turnuvaları

Futbol, voleybol,

basketbol ve masa tenisi turnuvalarında Türkiye finalleri için yarışacak iller, **yurtlar** arası turnuvalarda birinci olan takımlardan oluşacak.

Grup elemeleri sonrası birinci olan takım, 1-26 Mayıs tarihlerinde ilgili spor dalının Türkiye finali için yarışacak.

Gençlerin şampiyonluk için yarışacağı turnuvalar, her bir spor dalı için farklı illerde gerçekleştirilecek.

Futbol turnuvası Samsun'da, basketbol turnuvası Kocaeli'nde, voleybol turnuvası Kırşehir'de, masa tenisi turnuvası ise Düzce'de düzenlenecek.

**VOLEYBOL İÇİN KIRŞEHİR'DE HEYECAN DORUKTA...**

İl Müdürlüklerinin koordinatörlü-

ğünde gerçekleştirilecek turnuvalarda gençler, 15 Nisan-6 Mayıs tarihleri arasında Afyonkarahisar'da satranç dalında yarışacak.

Geleneksel Türk okçuluğu, badminton, atletizm, bilyardo ve bilek güreşi

Badminton turnuvası Kütahya'da, geleneksel Türk okçuluğu turnuvası Sakarya'da, atletizm turnuvası Niğde'de, bilyardo turnuvası Sinop'ta, bilek güreşi turnuvası ise Meris'te 15 Nisan-6 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Kort tenisi ve yüzme turnuvaları

Uluslararası kuralların dikkate alınacağı kort tenisi turnuvası 15 Nisan-26 Mayıs tarihleri arasında Hatay'da düzenlenecek.

Serbest yüzme

stilinde gerçekleştirilecek yüzme turnuvası 15 Nisan-26 Mayıs tarihlerinde Konya'da düzenlenecek.

Halk oyunları yarışmaları

Bu yıl ilk defa düzenlenecek halk oyunları yarışması 1-26 Mayıs tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek.

Grup elemeleri ve Türkiye finalleri sonucunda birincilik, ikincilik, üçüncülük ve fairplay ödülleri kapsamında gençlere kupa, madalya ve çeşitli ödüller verilecek.

Turnuvaların gerçekleştirileceği şehirlerin tarihi ve kültürel değerleri hakkında bilgi edinilmesi amacıyla gençler için tematik geziler de düzenlenecek.

(HABER MERKEZİ)



# **KREDİ ve YURTLAR KURUMU YURTLAR ARASI KIZ-ERKEK BASKETBOL GRUP MÜSABAKALARINDA 13 TAKIMDA 200 CİVARINDA SPORCU MÜCADELE EDECEK**

Yurtlar arası 35. KYGM Kız-Erkek Basketbol Grup Müsabakaları ilimiz ev sahipliğinde başladı.

Grup Müsabakalarının seremoni töreni 6 Mart Spor Salonunda gerçekleştirildi. Seremoni töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mahmut Danayiyen bu tür ulusal organizasyonlara ev sahipliği yapmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek müsabakalara katılan tüm sporculara başarılar diledi.

35. KYGM Kız-Erkek Basketbol Grup Müsabakalarında 6 kız 7 erkek takımı olmak üzere toplam 13 takım 200'e yakın sporcu ve antrenör ter döküyor.

NECATİ ÜRETME



# KYK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ KIZ VE ERKEK VOLEYBOL TURNUVASINDA BÖLGE BİRİNCİLERİ BELLİ OLDU



**Kredi Yurtlar Kurumu** Genel Müdürlüğünün İğdir'da 35'cisini düzenlediği voleybol bölge birinciliği turnuvası sonuçlandı.

Turnuvada Erkeklerde birinciliği Ağrı **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü voleybol takımı kazanırken ikinciliği Erzurum **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü voleybol takımı, üçüncülüğü de Bingöl **Kredi Yurtlar Kurumu** müdürlüğü voleybol takımları kazandı. Kızlarda ise birinciliği Muş **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü voleybol takımı, ikinciliği Ağrı **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü voleybol takımı, üçüncülüğü ise Erzurum **Kredi Yurtlar Kurumu** Müdürlüğü voleybol takımları kazandı.

Dereceye giren takımların ödülleri İğdir Vali Yardımcısı Ömer Sait Karakaş, İğdir Gençlik Spor İl Müdürü Recai Şahin, **Kredi Yurtlar Kurumu** İğdir il Müdürü Erol Bayat ve İğdir Gençlik Spor Müdürlüğü spor hizmetleri müdürü Savaş Kaya tarafından verildi.

## Gençlik ve Spor Bakanı Bak'tan ÇOMÜ'ye ziyaret



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak, ÇOMÜ Dardanos Yerleşkesinde yapılmakta olan Spor Bilimleri Fakülte bina inşaatı ve yapımı devam eden düzenleme çalışmaları hakkında incelemelerde Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'ni (ÇOMÜ) bulunmak üzere ziyaret etti.



Ziyarete, Rektör Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, akademik, idari personel ve Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'a eşlik etti.

Dardanos Yerleşkesinde yapılan incelemelerin ardından, ÇOMÜ Terzioğlu yerleşkesinde devam eden Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurt şantiye alanı gezildi. Ziyaret kapsamında Rektör Erenoğlu, Terzioğlu, Yerleşkesinde yapılması planlanan 'Spor Vadisi' projesi hakkında Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak'ı sunumla bilgilendirdi. (Şerife Turhanlı)

# Edirne Yurt Takımı 3'üncü oldu

**K**redi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)

Spor Olimpiyatları 35. Basketbol Kızlar Grup Müsabakalarında Edirne GSB Yurtları Takımı 3'üncü olurken, aynı zamanda 'en centilmen takım' unvanına layık görüldü.

KYGM Spor Olimpiyatları 35. Basketbol Kızlar Grup Müsabakaları Çorum TOKİ Spor Salonunda gerçekleştirilen final müsabakaları ile sona erdi.

4 takım 50 sporunun katılımıyla gerçekleştirilen müsabakalar heyecan dolu maçlara sahne olurken, GSB Samsun Yurtları birinci olurken, GSB Ankara Yurtları ikinci oldu.

Müsabakalarda Edirne'yi temsil eden



GSB Edirne Yurtları Takımı üçüncü oldu. GSB Çorum Yurtları Takımı ise Turnuvanın 4'üncüsü oldu.

GSB Edirne Yurtları Takımı ayrıca,

zamanda 'en centilmen takım' unvanına layık görüldü.

Dereceye giren takım ve sporculara maddalya ve kupaları, Çorum İl Müdürü Cemil

Çağlar, Şube Müdürleri Hüseyin Şahin, Ömer Özdemir ve Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabıyık tarafından takdim edildi.

■ Mehmet  
GÜZEY



# Ağrı'da Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası Başladı

Ağrı'da düzenlenen Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası başladı. 8 şehirden 180 sporcu, antrenör ve idarecinin katıldığı organizasyonda birinci olan takımlar Türkiye finallerine katılma hakkı elde edecek.

Ağrı'da, "Kredi ve

Yurtlar Spor Oyunları"nın Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası başladı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğünün geleneksel spor turnuvaları bu yıl 13 farklı branşta "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları" adı

altında düzenleniyor. Vali Lütfi Yiğenoğlu Stadyumu'nda düzenlenen "Kredi ve Yurtlar Spor Oyunları"nın Erkekler Futbol Bölge Şampiyonası'na 8 şehirden 180 sporcu, antrenör ve idareci katılıyor.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla

başlayan organizasyonda birinci olan takımlar, Tekirdağ'da yapılacak Türkiye finallerine katılım hakkı elde edecek.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, gençlerin sporu sevmesi ve spora teşvik edilmesinin çok önemli olduğunu belirterek, takımlara başarı diledi. Kaynak: AA / Güncel





# YOZGAT'TA FUTBOL HEYECANI BAŞLADI

Yozgat, **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü'nün** düzenlediği Futbol Grup Şampiyonası'nı ağırlayacak.

Türkiye'nin dört bir yanından 250 genç sporcu, Yerköy Spor Kompleksi'nde mücadele edecek.

Bu büyük spor etkinliği, İzmir, Manisa, Muğla, Kütahya, Afyon, Aydın, Eskişehir, Bilecik ve Balıkesir gibi çeşitli illerden gelen takımları konuk ediyor.

Grup maçlarının ardından

birinci sırayı alacak takım, Ankara'da gerçekleşecek Türkiye Finalleri'ne katılma hakkını kazanacak.

Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, şampiyonanın başlamasına sayılı günler kala son hazırlıklarını tamamlıyor.

Bu tür spor faaliyetlerinin gençlerin fiziksel ve sosyal gelişimlerine önemli katkılar sağladığına ve spor yapma alışkanlığını teşvik ettiğine dikkat çekiliyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, şehrin bu büyük organizasyona ev sahipliği yapmasından duyduğu memnuniyeti ifade ederken, mücadele edecek tüm takımlara başarılar temenni etti.

Bu çekişmeli futbol şampiyonası, Yozgat'ın spor etkinlikleri takvimindeki yerini pekiştirerek, genç sporculara unutulmaz anlar yaşatacak.

**Haber Merkezi**

